

# CERKOBALM 10% balsam mocznikowy z $\beta$ -karotenem, 200 ml



Cena: 18,56 zł

## Opis słownikowy

Postać	Balsam
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	CERKO SP. Z O.O. SP.K.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Kosmetyk

## Opis produktu

### Opis:

#### **Właściwości i zastosowanie:**

Balsam w 10% składa się z mocznika o właściwościach intensywnie nawilżających, który razem z witaminą PP (witaminą B3) działa na skórę łagodząco i kojąco. Ten aktywny kompleks chroni barierę naskórkową oraz niweluje podrażnienia i świąd, a także ogranicza nadmierne złuszczenie się naskórka.

Sprawdzi się jako przygotowanie skóry do lata lub w okresie wakacyjnym, gdy Twoje ciało potrzebuje nawilżenia i regeneracji. Zawarte w nim składniki poprawiają kondycję skóry po kąpieli w morzu (słona woda), basenie (chlorowana woda), po opalaniu lub przy wrastających włoskach po depilacji.

Odpowiednie wsparcie terapii PUVA stosowanej m.in. w leczeniu łuszczycy, bielactwa, trądziku.

Przeznaczony do pielęgnacji skóry suchej, szorstkiej oraz nadmiernie łuszczącej się całego ciała.

Skóra po stosowaniu balsamu Cerkobalm jest nawilżona, elastyczna, wygładzona i nie łuszczy się.

#### **Wskazania:**

Intensywnie nawilżająca pielęgnacja skóry suchej, szorstkiej i łuszczącej się. Pielęgnacja skóry po opalaniu, kąpieli w słonej bądź chlorowanej wodzie lub terapii PUVA.

#### **Skład:**

Aqua, Urea (mocznik), Cetearyl Alcohol, Petrolatum (wazelina), Borago Officinalis Seed Oil (olej z pestek ogórecznika), Glycerin (gliceryna), Pentylene Glycol, Cetearth-20, Butyrospermum Parkii Butter (masło shea), Isohexadecane, Niacinamide (witamina PP), Isododecane, Sodium Lactate, Lactic Acid (kwas mlekowy), Cholesterol, Helianthus Annuus Seed Oil, Daucus Carota Sativa Root Extract, Daucus Carota Sativa Seed Oil, Beta-Carotene

#### **Sposób użycia:**

1. Przygotuj skórę do aplikacji – umyj ją i delikatnie osusz.

2. Odpowiednią ilość balsamu nałóż na skórę i delikatnie wmasuj go dłońmi. Poczekał do jego całkowitego wchłonięcia.

3. Zaleca się stosowanie 2-3 razy dziennie na skórę twarzy.